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NOTA Nº 29/2024/UFMA/DTED/OEAUX/FUMA-UFMA/PGF/AGU 

PROCESSO Nº 23115.013211/2024-04 

RETIFICAÇÃO: Resultado Final Interno – Educação Física - PROFESSOR 

ASSUNTO: 
FORMADOR INTERNO E EXTERNO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA 

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE 

ABERTA DO BRASIL - UAB/CAPES/UFMA 

 

 

NOTA DE RETIFICAÇÃO 

 
A Diretoria de Tecnologias na Educação - DTED, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o 

Resultado Final Internos - Educação Física - PROFESSOR FORMADOR INTERNO E EXTERNO 

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE EaD do Edital 08/2024 

 

1. Onde se lê: 

Educação Física - PROFESSOR FORMADOR INTERNO E EXTERNO DOS CURSOS DE 

GRADUAÇÃO NA MODALIDADE EaD 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007673 ILANA MIRIAN ALMEIDA FELIPE DA SILVA 54.00 

2 008076 CARLOS JOSÉ MORAES DIAS 45.50 

3 024691 CHRISTIAN EMMANUEL TORRES CABIDO 45.00 

4 025223 SERGIO AUGUSTO ROSA DE SOUZA 44.50 

5 052628 ALMIR VIEIRA DIBAI FILHO 43.00 

6 025537 HERIKSON ARAUJO COSTA 39.50 

7 010601 CRISTIANO TEIXEIRA MOSTARDA 39.00 

8 026168 JANAINA DE OLIVEIRA BRITO MONZANI 35.00 

9 008165 FRANCISCO NAVARRO 31.00 

10 024411 RARIELLE RODRIGUES LIMA 27.00 

11 052387 EDER RODRIGO MARIANO 26.00 

12 025100 LÁZARO ROCHA OLIVEIRA 25.00 

 

2. Leia-se: 

Educação Física - PROFESSOR FORMADOR INTERNO E EXTERNO DOS CURSOS DE 

GRADUAÇÃO NA MODALIDADE EaD 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008076 CARLOS JOSÉ MORAES DIAS 45.50 

2 024691 CHRISTIAN EMMANUEL TORRES CABIDO 45.00 

3 025223 SERGIO AUGUSTO ROSA DE SOUZA 44.50 

4 052628 ALMIR VIEIRA DIBAI FILHO 43.00 

5 025537 HERIKSON ARAUJO COSTA 39.50 

6 010601 CRISTIANO TEIXEIRA MOSTARDA 39.00 
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7 026168 JANAINA DE OLIVEIRA BRITO MONZANI 35.00 

8 008165 FRANCISCO NAVARRO 31.00 

9 024411 RARIELLE RODRIGUES LIMA 27.00 

10 052387 EDER RODRIGO MARIANO 26.00 

11 025100 LÁZARO ROCHA OLIVEIRA 25.00 

- 007673 ILANA MIRIAN ALMEIDA FELIPE DA SILVA Desclassificado 

*As demais informações seguem inalteradas. 

 

São Luís, 27 de junho de 2024. 

Profª. Drª. Patrícia Maria Abreu Machado 

Diretora da DTED/UFMA 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA MARIA ABREU MACHADO , Diretor(a), em 

27/06/2024, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto 

nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 
 

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site 

https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  

informando o código verificador 1065997 e o código CRC D6669640. 

 

 

Referência: Processo nº 23115.013211/2024-04 SEI nº 1065997 
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